
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 27.01.2026                                                                                                             № 53 
 
О внесении изменений  
в постановление Главы 
городского округа город 
Рыбинск от 29.08.2008 № 2253 
 
 

В соответствии с решением Муниципального Совета городского округа город 
Рыбинск от 30.06.2022 № 295 «О структуре Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области», руководствуясь Уставом городского округа 
город Рыбинск Ярославской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменение в постановление Главы городского округа город Рыбинск 

от 29.08.2008 № 2253 «О создании межведомственной комиссии», изложив прило-
жение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские 
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава городского округа 
город Рыбинск                                                                                                 Д.С. Рудаков 
 
 
 
 
 
 
 



2 

Приложение 
к постановлению Администрации 
городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 
от 27.01.2026 № 53 

 
 

СОСТАВ 
межведомственной комиссии по укреплению налоговой дисциплины  

и легализации налоговой базы 
 

Председатель комиссии: 
Глава городского округа город Рыбинск. 

 
Заместители председателя: 
Заместитель Главы Администрации по экономике и финансам. 
Директор Департамента финансов Администрации городского округа город 

Рыбинск Ярославской области. 
 

Секретарь комиссии: 
Главный специалист отдела прогнозирования и мониторинга исполнения 

доходов Департамента финансов Администрации городского округа город Рыбинск 
Ярославской области. 
 

Члены комиссии: 
Начальник управления экономического развития и инвестиций Администра-

ции городского округа город Рыбинск Ярославской области. 
Начальник отдела прогнозирования и мониторинга исполнения доходов 

Департамента финансов Администрации городского округа город Рыбинск Яро-
славской области. 

Начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 10 по 
Ярославской области (по согласованию). 

Начальник отдела экономической безопасности и противодействия коррупции 
МУ МВД России «Рыбинское» (по согласованию). 

Руководитель Рыбинского межрайонного следственного отдела по городу 
Рыбинск СУ СК РФ по Ярославской области (по согласованию). 

Начальник отделения судебных приставов по городу Рыбинску и Рыбинскому 
району Ярославской области (по согласованию). 
 
 
 
 
Директор Департамента финансов                                                              Н.Н. Петухова 


